
УКРАЇНА
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Виконавчий комітет
РІШЕННЯ

від 30 березня 2021 року с. Нижній Вербіж
№54/2021

Про постановку на облік дітей
**************** як таких,
які перебувають у складних
життєвих обставинах

Розглянувши витяг з протоколу засідання комісії з питань захисту прав
дитини від 30.03.2021 року №2, відповідно до п. 18 постанови Кабінету
Міністрів України «Про затвердження Порядку виявлення сімей (осіб), які
перебувають у складних життєвих обставинах, надання їм соціальних послуг та
здійснення соціального супроводу таких сімей (осіб)», наказу Міністерства
соціальної політики України від 20.01.2014 року № 27 «Про Порядок ведення
службами у справах дітей обліку дітей, які перебувають у складних життєвих
обставинах», керуючись п.7 «б» ст.32 та ст. 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», п. 1,2 ч.1 ст.164 Сімейного Кодексу України
виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Поставити на облік дітей ******************* як таких, які
перебувають у складних життєвих обставинах з сім’ї **************.

2. Відповідальним за постановку та облік дітей, які перебувають у
складних життєвих обставинах та складання індивідуального плану соціального
захисту дитини, яка перебуває у складних життєвих обставинах (І. Фіцак).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Олексюк.

Сільський голова Ярослав М’якущак


